
Luftgewehr-Auflage Herren Altersklasse (1.11.50)

Bezirksmeisterschaft 2012

99 100 100Wolter, Ottfried1 KKSV Wendisch Evern 299

99 98 100Intrup, Detlef2 SV Melbeck* 297

99 99 98Beilfuß, Eckhard3 KKSV Wendisch Evern 296

97 99 98Bengsch, Joachim4 SV Barskamp* 294

98 97 98Hedder, Arthur5 FSK Kirchgellersen 293

99 96 98Harnisch, Peter6 SGi Bleckede 293
24x10  5x9  1x8  0x7  0x6  0x5  19xInnenz.  (304,7)

99 96 98Lüdde, Christian7 ASG Lüneburg 293
23x10  7x9  0x8  0x7  0x6  0x5  16xInnenz.  (305,4)

97 96 99Salchow, Hans-Werner8 KKSV Ochtmissen* 292

98 94 98Griem, Egbert9 SV Hittbergen* 290

96 98 96Apfelbaum, Joachim10 SV Deutsch-Evern* 290

97 96 96Burmester, Ulrich11 SV Brietlingen 289

97 95 96Meyer, Uwe12 Mechtersen-Vögelsen* 288

96 95 94Freymuth, Andreas13 KKSV Wendisch Evern* 285

93 95 96Hannebohm, Christian14 SV Scharnebeck* 284

96 93 95Jahnke, Volker15 SV Hittbergen* 284

93 92 96Rauh, Bernd16 SV Brietlingen* 281

94 91 94Krause, Roland17 Mechtersen-Vögelsen* 279

94 93 92Ostermann, Gerd18 SV Oedeme* 279
95 92 91Burzlaff, Frank19 SV Scharnebeck* 278

91 93 93Neckel, Michael20 SV Brietlingen* 277

92 93 92Haese, Thomas21 SV Dahlenburg* 277

89 97 91Nachtigall, Bernd22 SV Dahlenburg* 277

90 91 94Kauzner, Thomas23 SV Scharnebeck* 275

93 90 92Peters, Holger24 SV Oedeme* 275

88 90 94Beelke, Andreas25 SV Betzendorf* 272

90 93 89Lühmann, Achim26 SV Oedeme* 272

89 89 91Intrup, Uwe27 SV Melbeck* 269

89 89 89Seedorf, Dirk28 SV Dahlenburg* 267

87 92 83Gotthold, Rainer29 SV Barskamp* 262

* Nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil

Seite 1 Ergebnisliste Einzelstarter, 22.01.2012 16:43:12o Nimmt an der nächsten Meisterschaft nur zusammen mit der Mannschaft teil



Luftgewehr-Auflage Damen Altersklasse (1.11.51)

Bezirksmeisterschaft 2012

97 99 98Salchow-Ahlers, Annette1 KKSV Ochtmissen* 294

96 98 97Nerbel, Karin2 SV Oedeme* 291

95 97 98Isermann, Heidrun3 Mechtersen-Vögelsen* 290

97 97 95Berner, Patricia4 KKSV Ochtmissen 289

95 96 97Hulboy, Sabine5 SGi Bleckede 288

94 98 96Pallme, Susanne6 SV Oldendorf/Luhe 288

94 94 99Baldewein, Ursula7 KKSV Wendisch Evern 287
96 94 96Peters, Elke8 SV Oedeme* 286

97 91 97Leder, Andrea9 SV Scharnebeck* 285

93 96 96Meyer, Annette10 SV Echem* 285

96 97 92Pianka, Monique11 FSK Kirchgellersen 285

95 98 91Fritz, Sabine12 SGi Bleckede 284

93 94 96Gresny, Heike13 SV Oedeme* 283

96 91 96Baltz, Karin14 SGes. Nahrendorf* 283

95 95 93Rohde, Marion15 SC Barum 283

93 98 92Witt, Sabine16 SV Barskamp* 283

94 98 91Lütge, Sabine17 KKSV Ochtmissen* 283

91 94 96Mallast, Birgit18 SC Barum 281

94 91 95Köhler, Susanne19 SV Hittbergen* 280

91 93 94Weilandt, Heike20 SV Echem 278
94 91 91Hagemann, Susanne21 SV Echem* 276

89 91 94Wille, Ute22 KKSV Ochtmissen* 274

92 90 91Lüllau, Birgit23 SV Deutsch-Evern* 273

85 94 93Gantzke, Andrea24 SGi Artlenburg* 272

91 86 93Krause, Anne-Katrin25 Mechtersen-Vögelsen* 270

91 92 86Keller, Sabine26 KKSV Ochtmissen* 269

90 89 89Apfelbaum, Andrea27 SV Deutsch-Evern* 268

88 89 85Raißer, Petra28 SGes. Nahrendorf* 262

87 91 76Scheffler, Andrea29 ASG Lüneburg* 254

* Nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil

Seite 1 Ergebnisliste Einzelstarter, 22.01.2012 16:43:46o Nimmt an der nächsten Meisterschaft nur zusammen mit der Mannschaft teil



Luftgewehr-Auflage Altersklassen 1.11.50

Bezirksmeisterschaft 2012

Ergebnisliste Mannschaften

KKSV Wendisch Evern 8821

Wolter, Ottfried 299

Beilfuß, Eckhard 296

Baldewein, Ursula 287

KKSV Ochtmissen 8752*

Salchow-Ahlers, Annette 294x

Salchow, Hans-Werner 292x

Berner, Patricia 289

SGi Bleckede 8653

Harnisch, Peter 293

Hulboy, Sabine 288

Fritz, Sabine 284

SV Oedeme 2 8604*

Nerbel, Karin 291x

Peters, Elke 286x

Gresny, Heike 283x

SV Hittbergen 8545*

Griem, Egbert 290x

Jahnke, Volker 284x

Köhler, Susanne 280x

Mechtersen-Vögelsen 8396*

Isermann, Heidrun 290x

Krause, Roland 279x

Krause, Anne-Katrin 270x

SV Echem 8397*

Meyer, Annette 285x

Weilandt, Heike 278

* Mannschaft nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil.

Seite 1 Ergebnisliste Mannschaft, 22.01.2012 19:23:37

o Einzelstarter nimmt an der nächsten Meisterschaft nur zusammen mit Mannschaft teil. (Mannschaft w ird w eitergemeldet)

x Einzelstarter nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil. (Mannschaft w ird nicht w eitergemeldet)



Hagemann, Susanne 276x

SV Barskamp 8398*

Bengsch, Joachim 294x

Witt, Sabine 283x

Gotthold, Rainer 262x

SV Scharnebeck 8379*

Hannebohm, Christian 284x

Burzlaff, Frank 278x

Kauzner, Thomas 275x

SV Deutsch-Evern 83110*

Apfelbaum, Joachim 290x

Lüllau, Birgit 273x

Apfelbaum, Andrea 268x

SV Oedeme 82611*

Ostermann, Gerd 279x

Peters, Holger 275x

Lühmann, Achim 272x

KKSV Ochtmissen 2 82612*

Lütge, Sabine 283x

Wille, Ute 274x

Keller, Sabine 269x

SV Dahlenburg 82113*

Haese, Thomas 277x

Nachtigall, Bernd 277x

Seedorf, Dirk 267x

FSK Kirchgellersen 57814*

Hedder, Arthur 293

Pianka, Monique 285

Erdmann, Bettina 0

SV Brietlingen 57015

Burmester, Ulrich 289

Rauh, Bernd 281x

Deetz, Andreas 0

SC Barum 56416

Rohde, Marion 283

* Mannschaft nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil.

Seite 2 Ergebnisliste Mannschaft, 22.01.2012 19:23:37

o Einzelstarter nimmt an der nächsten Meisterschaft nur zusammen mit Mannschaft teil. (Mannschaft w ird w eitergemeldet)

x Einzelstarter nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil. (Mannschaft w ird nicht w eitergemeldet)



Mallast, Birgit 281

Hollburg, Ingo 0


